Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione normale +
Precisione di misurazione in posizione capovolta +
N. superfici di misurazione

Tappi laterali

Varianti del prodotto

Lunghezza
20 cm
30cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

90 cm

100 cm

120 cm

GTIN

4005069195656

4005069191627

4005069191634

4005069191641

4005069191658

4005069191665

4005069191672

4005069191689

4005069191696

0,50 mm/m
0,75 mm/m
2

standard, stopper antiscivolo

Cod. art.
19565
19162
19163
19164
19165
19166
19167
19168

19169



