

Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione normale ±	0,50 mm/m
Precisione di misurazione in posizione capovolta ±	0,75 mm/m
N. superfici di misurazione	2
Tappi laterali	standard, stopper antiscivolo

Varianti del prodotto

Lunghezza	GTIN	Cod. art.
20 cm	4005069195656	19565
30 cm	4005069191627	19162
40 cm	4005069191634	19163
50 cm	4005069191641	19164
60 cm	4005069191658	19165
80 cm	4005069191665	19166
90 cm	4005069191672	19167
100 cm	4005069191689	19168
120 cm	4005069191696	19169